
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 03/30-01-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 61-03/30-01-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση πρακτικού άγονης δημοπρασίας και επαναδημοπράτησης του 
έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΣΑΜΗΣ-ΠΥΡΓΙΟΥ-ΤΖΑΝΝΑΤΩΝ» 
προϋπολογισμού 600.000,00€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 30 - 01 - 2015  ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
10756/5/27-01-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θείδωρος Καμπίτσης που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Σταύρο Γρηγόρη που αν 
και  ειδοποιήθηκε νόμιμα  απουσίαζε από τη συνεδρίαση   

6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 

Στη συνεδρίαση παρέστησαν ο Γενικός Δ/ντής Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
Περιβάλλοντος και Υποδομών Π.Ι.Ν. κ. Νικήτας Καραλής, η Διευθύντρια Οικονομικού 
Π.Ι.Ν.  κ. Τατιάνα Παντελιού και η υπάλληλος της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού Π.Ι.Ν., κ. Κυριάκη Κυριακή. 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 

ΑΔΑ: ΩΚ0Κ7ΛΕ-ΛΘ2



 2 2 22 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 14ο: Έγκριση πρακτικού άγονης δημοπρασίας και επαναδημοπράτησης του 
έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΣΑΜΗΣ-ΠΥΡΓΙΟΥ-ΤΖΑΝΝΑΤΩΝ» 
προϋπολογισμού 600.000,00€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 14ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης. Ο Γενικός Διευθυντής Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος & 
Υποδομών, κ. Νικήτας Καραλής διαβιβάζει εισήγηση της Διευθύντριας Τεχνικών 
Έργων Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. Ιλαριανής Τζανετάτου, η οποία έχει ως εξής: 

 
Το θέμα εισάγεται στην Οικονομική  Επιτροπή  της  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σε εκτέλεση 
της § 1δ του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 σύμφωνα με το οποίο η Ο.Ε.  έχει την 
αρμοδιότητα να καταρτίζει τους όρους, να συντάσσει τις διακηρύξεις, να διεξάγει  και να 
κατακυρώνει κάθε μορφή δημοπρασιών  και διαγωνισμών  εφαρμοζομένων  των σχετικών 
διατάξεων  του Ν. 3669/2008 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής 
δημοσίων έργων».     
 

1.ΙΣΤΟΡΙΚΟ 
 
1.1 : Το έργο «Αποκατάσταση Οδικού Άξονα Σάμης-Πυργίου-Τζαννάτων»  Π/Υ:  600.000,00€   

με ΦΠΑ  χρηματοδοτείται από τις διατεθείσες πιστώσεις από το Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων σε βάρος των πιστώσεων του έργου: « ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ-2013» με Κ.Ε 2013ΕΠ02200001, Π/Υ: 

10.200.000,00€ 

1.2 Η έγκριση κατασκευής του δημοπρατούμενου έργου και η διάθεση της σχετικής 

πίστωσης, αποφασίστηκε με τις: 

 1)Αριθμ: 566100/ΔΕ-68041/17-12-2013 Απόφαση Υπουργού Ανάπτυξης Ανταγωνιστικότητας 

Υποδομών Μεταφορών & Δικτύων  

2)Αριθ: 4-1/2014 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, με την οποία 

εγκρίθηκε η  ένταξη υποέργων στο έργο: ‘ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ-2013» με Κ.Ε 2013ΕΠ02200001  

3)Αριθ:  20-2/2014 Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων με την οποία 

εγκρίθηκε η 1η τροποποίηση  ετήσιου προγράμματος ΠΙΝ,   

4) Την Αριθ: 24-3/2014 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων με την οποία 

εγκρίθηκε η 2η τροποποίηση του ετήσιου προγράμματος δράσης της ΠΙΝ, 

 5) Την Αριθ:47-5/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της ΠΙΝ με την οποία 

εγκρίθηκε η 4η τροποποίησης ετήσιου προγράμματος δράσης της ΠΙΝ, 

 6)Υπ’ αρ. πρωτ.οικ: 38138/15073/16-4-2014 Aπόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί 

έγκρισης διάθεσης πίστωσης έργου ΣΑΕΠ 022, ( ΑΔΑ: ΒΙΗΝ7ΛΕ-ΦΕΤ)  

ΑΔΑ: ΩΚ0Κ7ΛΕ-ΛΘ2



 3 3 33 

οι οποίες αποτελούν Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σύμφωνα με το άρθρο 8  του ΠΔ  

113/2010  

1.3 Με την αρ. 305-11/8-5-2014  Απόφαση  της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων, έγινε η 
έγκριση του σχεδίου Διακήρυξης & .διεξαγωγής ανοιχτού Διαγωνισμού, ο οποίος και έλαβε 
χώρα στις 5-8-2014. 
 
1.4 Με την αριθ.621-23/25-9-2014 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε το 
πρακτικό & έγινε και η κατακύρωση του αποτελέσματος του ανωτέρω Διαγωνισμού 
 
1.5 Με την αριθ.793-34/25-11-2014 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, ανακλήθηκε η 
ανωτέρω υπό στοιχείο  
(1.4) Απόφαση της Ο.Ε και εγκρίθηκε η κατάρτιση των  νέων όρων Διακήρυξης, και η 
διεξαγωγή εκ νέου του Διαγωνισμού, για τους λόγους που αναφέρονται κατωτέρω. 
 
1.6 : Ο Διαγωνισμός διενεργήθηκε στις 13-01-2015  και απέβη άγονος, αφού δεν προσήλθε 
κανένας διαγωνιζόμενος. 

 
 

2. ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
2.1: Την αριθ.πρωτ. 566100/ΔΕ-6804/17-12-2013 Απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης 
Ανταγωνιστικότητας Υποδομών Μεταφορών & Δικτύων & την υπ’αριθ.πρωτ. 12107/5120/6-
2-2014 Απόφαση  Περιφ/ση Ιονίων Νήσων περί έγκρισης διάθεσης πίστωση & ορισμού 
υπολόγου έργου ΣΑΕΠ 022, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθ: 38138/15073 Απόφαση 
Περιφ/χη Ιονίων Νήσων, οι οποίες αποτελούν Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σύμφωνα με 
το άρθρο 8 του ΠΔ 113/2010 
2.2: Την αριθ: 4-1/2014 Απόφαση  Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με 
την οποία αποφασίστηκε η έγκριση της ένταξης υποέργων στο έργο « Συντήρηση οδικού 
δικτύου αρμοδιότητας  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων-2013» με Κ.Ε 2013ΕΟ0220001 
2.3: Τις υπ’αριθ: 20-2/2014,24-3/2014&47-5/2014 αποφάσεις του Περιφερειακού 
Συμβουλίου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, με τις οποίες  εγκρίθηκαν αντίστοιχα  η 1η,2η και 
4η τροποποίηση ετήσιου προγράμματος δράσης της ΠΙΝ 
2.4: Την με αριθ.πρωτ: 41189/11535/29-4-2014 Απόφαση της ΔΤΕ της Π.Ε.Κεφ/νίας με την 
οποία εγκρίθηκε η μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης  του παραπάνω έργου  
2.5:Την αριθ.305-11/8-2-2014 Απόφαση της Ο.Ε περί  έγκρισης  κατάρτισης όρων του σχεδίου 
Διακήρυξης  και διεξαγωγής  ανοιχτού διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου: 
«Αποκατάσταση Οδικού Άξονα  Σάμης-Πυργίου-Τζαννάτων» 
2.6: Την αριθ,πρωτ.69641/19994/14-7-2014 Περίληψη  Διακήρυξης για το έργο του θέματος. 
2.7: Την διενέργεια του Διαγωνισμού στις 5-8-2014 
2.8: Την αριθ:621-23/25-9-2014 Απόφαση της Ο.Ε περί έγκρισης πρακτικού & κατακύρωσης 
αποτελέσματος της δημοπρασίας του υπόψη έργου. 
2.9: Το γεγονός ότι η Διακήρυξη του υπόψη έργου   που είχε υπογραφεί από τον τ.Περιφ/χη  
κοΣπ.Σπύρου με την οποία διεξήχθη ο διαγωνισμός, δεν είχε αναρτηθεί στο Κεντρικό 
Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων πριν τις 31-8-2014 -οπότε και ανέλαβε η νέα 
Περιφερειακή Αρχή- με αποτέλεσμα την ανάγκη νέας ανάρτησης μετά την ανάληψη  της νέας 
Περιφερειακής Αρχής,με υπογραφή του τ.Περιφ/χη 
2.10: Το αριθ.πρωτ:95046/26590/26-9-2014 έγγραφο της Υπηρεσίας προς τον Περιφ/χη 
Ιονίων Νήσων, με το οποίο ζητείτο η έγκριση ανάρτησης της Διακήρυξης κατά παρέκκλιση , 

ΑΔΑ: ΩΚ0Κ7ΛΕ-ΛΘ2



 4 4 44 

με τελικό υπογράφοντα τον τ.Περιφ/χη ύστερα από οδηγίες του υπαλλήλου της Κ.Η.Μ.Δ.Σ 
κατόπον τηλεφωνικής επικοινωνίας μαζί του, προκειμένου να αποφευχθεί η καθυστέρηση 
στη επαναδημοπράτηση του έργου. 
2.11:Το γεγονός ότι μετά την σύμφωνη γνώμη του Περιφ/χη και παρά τις προσπάθειες των 
αρμοδίων υπηρεσιών της ΠΙΝ σε συνεργασία με την Κ.Η.Μ.Δ.Σ δεν κατέστη δυνατή  η 
ανάρτηση της Διακήρυξης και την ληψη ΑΔΑΜ 
2.12: Το γεγονός ότι χωρίς την ανάρτηση της Διακήρυξης & την λήψη ΑΔΑΜ,ο διαγωνισμός 
πάσχει σε νομιμότητα και ως εκ τούτου το έργο πρέπει να επαναδημοπρατηθεί. 
2.13: Την ανάγκη τροποποίησης  του τεύχους της Διακήρυξης σύμφωνα με την ισχύουσα  
σήμερα νομοθεσία και  ειδικότερα  με την εφαρμογή του Ν.4250/2014 (ΦΕΚΑ’), του 
Ν.4278/2014  ( ΦΕΚ Α’157) και του Ν.4281/2014( ΦΕΚ Α’ 160) 
2.14: Την αριθ: 739-34/25-11-2014 ( από το Πρακτικό 34 της συνεδρίασης της 25ης Νοεμβρίου 
2014)  
(ΑΔΑ:6ΤΒ27ΛΕ-ΨΡΩ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων, με την οποία: 
α)Ανακλήθηκε η αριθ: 621-23/25-9-2014 Απόφαση της Ο.Ε περί έγκρισης & κατακύρωσης του 
αποτελέσματος του διαγωνισμού που είχε διενεργηθεί στις 5-8-2014 
β) Εγκρίθηκαν οι  νέοι όροι διακήρυξης του έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΣΑΜΗΣ-
ΠΥΡΓΙΟΥ-ΤΖΑΝΝΑΤΩΝ» προϋπολογισμού 600.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). 
2.15: Το πρακτικό του Διαγωνισμού που διενεργήθηκε στις 13-01-2015 και απέβη άγονος 
2.16: Την  παρ.  1  του  άρθρου  22  του  Ν.  3669/08  περί  λήψης  απόφασης  για  τη  
διενέργεια  της  δημοπρασίας  σε  νέα  ημερομηνία  από  την  Προϊσταμένη  Αρχή,  σύμφωνα 
με την οποία:«αν  για  οποιοδήποτε  λόγο  δεν  διενεργηθεί  η  δημοπρασία  κατά  την  αρχικά  
ορισθείσα  ημέρα ή  αν  κατά  την  ημέρα  αυτή  δεν  υποβληθεί  καμία  προσφορά. Η  πράξη  
αυτή  γνωστοποιείται  σε  όσους  ενδιαφερόμενους  έλαβαν  τεύχη  διαγωνισμού  πέντε  (5)  
τουλάχιστον  εργάσιμες  ημέρες  πριν  τη  νέα  ημερομηνία  του  διαγωνισμού με τον τρόπο 
που ορίζεται στην Διακήρυξη». 
2.17: Το άρθρο 18 της οικείας Διακήρυξης. 
 
Και επειδή: 
Ο διαγωνισμός του έργου απέβη άγονος και καθίσταται αναγκαία η επαναδημοπράτηση του  
έργου, 

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

1: Την  έγκριση  του  από  13-01-2015  πρακτικού  του άγονου Διαγωνισμού 
 
2: Την  επαναδημοπράτηση  του  έργου  σύμφωνα  με  τα  οριζόμενα  στην  παρ.  1  του  
άρθρου  22  του  Ν.  3669/08,   καθώς και του άρθρου  18 της οικείας Διακήρυξης   σε νέα  
ημερομηνία που να εξουσιοδοτηθεί  η Δ.Τ.Ε  Π.Ε  Κεφαλληνίας  να  καθορίσει  και  να  
γνωστοποιήσει  σε  όσους   ενδιαφερόμενους  έλαβαν  τεύχη  διαγωνισμού, πέντε  (5)  
τουλάχιστον  εργάσιμες ημέρες  πριν  τη  νέα  ημερομηνία  του  διαγωνισμού. 
3: Κατά  τα  λοιπά  ισχύουν  τα  αναφερόμενα  στην  κατάρτιση  των  όρων  διακήρυξης  της  
υπ’ αρ. 793-34/25-11-2014  απόφασης  της  Ο.Ε  της  Π.Ι.Ν.   
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ  
 Πρακτικό δημοπρασίας Επιτροπής 
Διαγωνισμού. 

 

    Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΔΤΕ Π.Ε ΚΕΦ/ΝΙΑΣ 

              

                   Ι. Τζανετάτου 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                                                 Πολ . Μηχ/κός 
1) Δ.Τ.Ε. 

ΑΔΑ: ΩΚ0Κ7ΛΕ-ΛΘ2



 5 5 55 

2) Τ.Σ.Ε 
3) Δ.Αλεξανδρόπουλο 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

Επιτροπής Διαγωνισμού  του έργου: 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΣΑΜΗΣ- ΠΥΡΓΟΥ-ΤΖΑΝΝΑΤΩΝ »  

Προϋπολογισμού 600.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στο Αργοστόλι στις 13 Ιανουαρίου  2015, ημέρα Τρίτη  και ώρα 9:30 συνήλθε σε δημόσια 

συνεδρίαση στα γραφεία της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε Κεφαλληνίας  στον 2ο όροφο,-σε 

εφαρμογή της αριθμ.πρωτ: οικ:125437/35042 (ΑΔΑΜ:14PROC002496615) Διακήρυξης 

Ανοιχτής Διαδικασίας- η επιτροπή διεξαγωγής του ανωτέρω Διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε 

με την υπ’ αριθ: 864-37/18-12-2014 (ΑΔΑ: 7ΡΧΠ7ΛΕ-Ε38) (από το πρακτικό 36 της 

συνεδρίασης της 18ης Δεκεμβρίου 2014), Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων, 

και αποτελείται από τους εξής :  

1) Αλεξανδρόπουλο Διονύσιο, Πολ. Μηχανικό,  Πρόεδρο   

2) ,Κοκκολιάδη Αγγελική,  Πολ. Μηχανικό,     μέλος &  αναπληρώτρια του Προέδρου 

3) Πανέρη Σταύρο ,             Πολ. Μηχανικό ΤΕ,  μέλος 

Όταν  η Επιτροπή  κήρυξε την έναρξη κατάθεσης προσφορών σύμφωνα με τα οριζόμενα στα  

άρθρα 4§α και 18 της οικείας Διακήρυξης, δεν προσήλθε κανένας ενδιαφερόμενος  

προκειμένου να καταθέσει προσφορά. 

Κατά συνέπεια και  αφού παρήλθε η ώρα 10:00 π.μ κηρύχθηκε από την Πρόεδρο η λήξη 

χρόνου παραλαβής προσφορών.  

Σύμφωνα με τα ανωτέρω, ο Διαγωνισμός απέβη άγονος και  θα διενεργηθεί ξανά, σύμφωνα 

με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 18 της οικείας Διακήρυξης. 

Η επιτροπή αφού διάβασε και βεβαίωσε το πρακτικό αυτό το υπογράφει. 

Αργοστόλι, 13  Ιανουαρίου 2015 

 

ΑΔΑ: ΩΚ0Κ7ΛΕ-ΛΘ2



 6 6 66 

Η Επιτροπή 
 1) Αλεξανδρόπουλος Διονύσιος       

 

2) Κοκκολιάδη Αγγελική 

 

3) Πανέρης Σταύρος 

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση και το πρακτικό 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
1) Εγκρίνει το από  13-01-2015  πρακτικό  του άγονου Διαγωνισμού. 
 
2) Εγκρίνει την  επαναδημοπράτηση  του  έργου  σύμφωνα  με  τα  οριζόμενα  στην  
παρ.  1  του  άρθρου  22  του  Ν.  3669/08,   καθώς και του άρθρου  18 της οικείας 
Διακήρυξης   σε νέα  ημερομηνία και εξουσιοδοτεί την Δ.Τ.Ε.  Π.Ε  Κεφαλληνίας  να  
καθορίσει  και  να  γνωστοποιήσει  σε  όσους   ενδιαφερόμενους  έλαβαν  τεύχη  
διαγωνισμού, πέντε  (5)  τουλάχιστον  εργάσιμες ημέρες  πριν  τη  νέα  ημερομηνία  
του  διαγωνισμού. 
 
3) Κατά  τα  λοιπά  ισχύουν  τα  αναφερόμενα  στην  κατάρτιση  των  όρων  διακήρυξης  
της  υπ’ αρ. 793-34/25-11-2014  απόφασης  της  Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν.   
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 61-03/30-01-2015 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 

                                                                              Θεόδωρος Καμπίτσης 
       Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 

                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ           
 
Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: ΩΚ0Κ7ΛΕ-ΛΘ2


		2015-02-10T14:26:58+0200
	Athens




